РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЗЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗЕЛЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                       РАСПОРЯЖЕНИЕ

         04.04.2018                                  №23                         х.Зеленовка

О   мерах по обеспечению общественной безопасности, по предупреждению и пресечению террористических актов в период подготовки и проведения празднования  Светлого Христового Воскресенья на территории   Зеленовского сельского поселения

В целях обеспечения общественной безопасности,  предупреждения и пресечения террористических актов в период подготовки и проведения празднования Светлого Христового Воскресенья на территории  Зеленовского сельского поселения:
1.Рекомендовать руководителям предприятий, организаций и учреждений всех форм собственности:
1.1. Провести разъяснительную работу среди работающего персонала, детских коллективов по  повышению бдительности, правилам поведения в общественных местах.
2. Организовать дежурство работников  Администрации Зеленовского сельского поселения в праздничные дни.(Приложение)
     3. Привлечь личный состав народной дружины Зеленовского сельского поселения к участию в охране общественного порядка на территории  Зеленовского сельского поселения:
       -обеспечить правопорядок, недопущение экстремизма и терроризма во время православного праздника Пасхи Христовой;
        -организовать дежурство дружинников в период проведения  поминальных мероприятий на кладбищах, расположенных на территории   Зеленовского сельского поселения;
4. Депутатам Зеленовского сельского поселения провести разъяснительную работу среди жителей по  повышению бдительности, правилам поведения в общественных местах.
5. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
Зеленовского сельского поселения                                    Т.И.Обухова.

	Приложение к распоряжению
Администрации  Зеленовского
сельского поселения
 от 04.04.2018г № 23

График дежурств ответственных лиц  Администрации Зеленовского   сельского поселения в период с 09.00 -  07.04.2018 до 09.00 - 09.04.2018 г.
	№ п/п
	Дата дежурства
	Ф.И.О
	должность
	местонахождение
	контакт. телефон

	Администрация   Зеленовского  сельского поселения

	1
	с 09.00 07.04. 2018
	 Щекатунова Альбина Ивановна

   Инспектор
	Здание администрации
Зеленовского с.п.
	89381190438

	2
	с 09.00 08.04. 2018
	 Щипелева Елена  Ивановна
	 Зав.сектором экономики и финансов
	Здание администрации
Зеленовского с.п.
	89281752783

	3
	до 09.00 09.04. 2018
	 Сиволапова Марина Сергеевна
	 Главный   специалист
	Здание администрации
Зеленовского с.п
	89381161969